ROLINE Modulaire afgeschermde connector Cat.6

(Class E), 10 St.

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

21.17.3061 roline
ROLINE
21.17.3061

7611990176618

* Modularie connector afgeschermd
* Voor gebruik bij Cat. 6 bekabeling

Producent
Produkt groep
Produkt type
Kleur

Aantal Poorten

bijzondere
trekontlasting

Insteek richting

Bedrijfstemperatuur
min.

Bedrijfstemperatuur
max.

Hoogte

Breedte

Technische specificaties
ROLINE
Aansluittechniek TP
RJ-45 Modular Plugs
transparent
1

nee

recht

-20 °C

75 °C

12 mm

11.7 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

21.5 mm
2399
30 mm
80 mm
140 mm

0.029 kg



